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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. december 11-én, 19:10 órai 

kezdettel megtartott, Képviselő-testületi üléséről a Gamási Iskola Éttermében. 

 

Jelen vannak: 

 

A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 

Lukácsné Henézi Klára  alpolgármester 

Szabóné Becker Andrea  képviselő 

 

B./ Tanácskozási joggal: 

Jurics Tamás     jegyző 

 

(1. melléklet) 

Tóth Péter polgármester: Tisztelettel köszöntöm a Gamás Község Önkormányzata Képviselő-

testületének testületi ülésén megjelent képviselőtársaimat. Megállapítom, hogy a képviselő testületi 

ülés határozatképes, mert a megválasztott 5 képviselőből 3 képviselő jelen van. Az ülést 

megnyitom.  

 

Kérem a meghívóban szereplő napirendek tárgyalásának és annak sorrendjének elfogadását. 

(2. melléklet) 

Kérem, képviselőtársaim kézfeltartással jelezzék annak elfogadását. Köszönöm. 

Ellenvélemény, tartózkodás nem volt. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta 

meg: 

140/2014. (XII. 11.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi javaslatot - a polgármester 

javaslatával egyetértve elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tóth Péter polgármester 

 

Napirend 

1. Polgármesteri ciklusprogram ismertetése 

 Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

2. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet 

megtárgyalása 

 Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

3. A kéményseprőipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló 10/2006. 

(XII.22.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet-tervezet megtárgyalása 

 Előadó: Tóth Péter polgármester 

 

4. Aktuális. egyedi döntést igénylő ügyek megtárgyalása  

 Előadó: Tóth Péter polgármester 
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Napirend tárgyalása 

 

1. Polgármesteri ciklusprogram ismertetése 

 

Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette a polgármesteri ciklusprogramot. 

(3. melléklet) 
A képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Tóth Péter polgármester javaslatot tett a ciklusprogram elfogadására. Kéri, hogy aki a 

ciklusprogramot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúan 

elfogadta. 

 

141/2014. ( XII. 11.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester ciklusprogramját tudomásul 

vette és elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tóth Péter polgármester 

 

 

2. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet-

tervezet megtárgyalása 

 

Tóth Péter polgármester: A rendelet-tervezet írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

(4. melléklet) 

Kéri a testület véleményét, hozzászólását. 

 

A képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Tóth Péter polgármester kéri, hogy aki elfogadja az SZMSZ módosítását kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, az alábbi rendeletet 

alkotta meg. 

 

Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2014. (XII. 27.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 

A rendelet teljes szövege, a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi. 

 

 

3. A kéményseprőipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló 10/2006. 

(XII.22.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet-tervezet megtárgyalása 

 

Tóth Péter polgármester: A rendelet-tervezet írásban elkészítve, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

(6. melléklet) 



3 

 

 

Tóth Péter polgármester átadja a szót Jurics Tamás jegyzőnek. 

 

Jurics Tamás jegyző tájékoztatja a testületet arról, hogy minden évben a Somogy Kéményseprő-

mester Kft megküldi a díjajánlatát és beszámolóját is. A beszámoló megtárgyalására a következő 

testületi ülésen fog sor kerülni. A díjtétel díjában nincs változás, de ki kell egészíteni a rendeletet, 

mert január 1-jétől új közszolgáltatási tevékenységek kerültek be, melynek díjait szerepeltetni kell 

az önkormányzati rendeletben. Ezek a rendelet mellékletében szerepelnek. A Fogyasztóvédelmi 

Felügyelőség és a Fogyasztóvédelmi Egyesület meg lett keresve a rendeletekkel kapcsolatban, az 

előterjesztéseket elküldtük nekik és egyik sem emelt kifogást. 

 

Tóth Péter polgármester javasolja, hogy a rendelet-tervezetet fogadja el a Képviselő-testület. Kéri, 

hogy aki egyet ért a tervezettel, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, az alábbi rendeletet 

alkotta meg. 

 

Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2014. (XII. 27.) önkormányzati rendelete 

a kéményseprőipari közszolgáltatás helyi igénybevételének szabályozásáról szóló 10/2006. 

(XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet teljes szövege, a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi. 

 

4. Aktuális. egyedi döntést igénylő ügyek megtárgyalása  

 

4/1. Kéményseprőipari tevékenységről szóló beszámoló megtárgyalása 

 

Tóth Péter polgármester: Szóban ismertette a Somogy Kéményseprő-Mester Kft. 2014. évi 

kéményseprő-ipari tevékenységéről szóló beszámolót. Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

(8. melléklet) 
A képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Tóth Péter polgármester javaslatot tett a beszámoló elfogadására. Kéri, hogy aki a beszámolót 

elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúan 

elfogadta. 

 

142/2014. ( XII. 11.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Somogy Kéményseprő-Mester Kft. 2014. 

év kéményseprő-ipari tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tóth Péter polgármester 

 

4/2. Balaton Park 2000 KFT-ből való kilépés megtárgyalása 

 

Tóth Péter polgármester: 2009. december 15 napján kelt egy társasági szerződés a „Balaton-Park 

2000” Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal. A társaság székhelye 
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Gamás, Fő u. 83. Javasolta, hogy az Önkormányzat a Balaton Park 2000 KFT-ből lépjen ki, 

valamint a társaság a Gamási székhelyét változtassa vagy szüntesse meg. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 

határozatot: 

 

143/2014. ( XII. 11.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, kilép a „Balaton Park 2000” 

Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságból. Ezzel egy időben felhívja a 

társaságot, hogy a Gamás, Fő u.83 szám alá bejegyzett székhelyét változtassa vagy szüntesse meg. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: folyamatosan 

Felelős: Tóth Péter polgármester 

 

4/3. Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás 

megtárgyalása 

 

Tóth Péter polgármester: Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete és a Gamás 

Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat között megállapodás jön létre, mivel ez törvényi 

kötelezettség, továbbá, hogy a nemzetiségi önkormányzat működése zavartalan lehessen. Szóban 

ismertette az írásos előterjesztést. 

(9. melléklet) 

A képviselő-testület részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Tóth Péter polgármester javaslatot tett a megállapodás elfogadására. Kéri, hogy aki a 

megállapodást elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 

határozatot: 

144/2014. ( XII. 11.) Kt. határozat 

 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gamás Község Önkormányzata és a 

Gamás Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat Együttműködési megállapodását megismerte 

megtárgyalta és az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. A képviselő-testület felhatalmazza 

polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tóth Péter polgármester 

 

 

Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester a testületi ülést 19:25 órakor bezárta. 

 

k. m. f 

 

 

 

 

   Tóth Péter      Jurics Tamás 

   polgármester                     jegyző 


